Y estas cuestiones, sabemos, han sido sólo una parte de todas las que el occidente latino tuvo que disipar en pos de la conciliación de la doctrina de la fe con la obra de un Aristóteles hasta entonces desconocido.

Natalia JAKUBECKI

---

<sup>34</sup> TOMÁS DE AQUINO, *TUICA*, §82: “Si igitur intellectus non est aliquid huius hominis ut sit vere unum cum eo, sed unitur ei solum per phantasmata, vel sicut motor, non erit in hoc homine voluntas, sed in intellectu separato. Et ita hic homo non erit dominus sui actus, nec aliquis eius actus erit laudabilis vel vituperabilis: quod est divellere principia moralis philosophiae”.